
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 19/21904-2021 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 466-19/29-04-2021 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση 1ου πρακτικού της δημοπρασίας του  έργου: : «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ 
ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΣΠΗΛΙΑ» προϋπολογισμού 9.500.000,00 €, συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ και ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη της εταιρείας: «ΕΡΓΟΜΑΡΕ Α.Ε.» με προσφερόμενη 
μέση έκπτωση 33,12% (τριάντα τρία και δώδεκα επί τοις εκατό).  
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 29-04-2021 ημέρα Πέμπτη και ώρα 
10:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 31077/18/23-04-2021 
πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, 
Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη,          Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 
            Κράτσα – Τσαγκαροπούλου,       Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος            Τακτικό Μέλος 
3. Αικατερίνη Μοθωναίου                Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης Αρμενιάκος                    Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς                     Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Γκισγκίνης                    Τακτικό Μέλος 
7. Παναγιώτης Ποζίδης                    Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου.  
Απουσίαζε το τακτικό μέλος κ. Νικόλαος Μηλιώτης 
         
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αμαλία – 
Ελένη Ανδριώτη, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.    
                            
                                ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ …………………………… 
Στη συνέχεια η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 11ο Θέμα: Έγκριση 1ου πρακτικού της δημοπρασίας του  έργου: : «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ 
ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΣΠΗΛΙΑ» προϋπολογισμού 9.500.000,00 €, συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ και ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη της εταιρείας: «ΕΡΓΟΜΑΡΕ Α.Ε.» με προσφερόμενη 
μέση έκπτωση 33,12% (τριάντα τρία και δώδεκα επί τοις εκατό).  
 
Η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν..   αναπτύσσει το 11ο θέμα εκτός  ημερήσιας διάταξης 
και καταθέτει εισήγηση του αναπληρωτή Διευθυντή Τεχνικών Έργων Π.Ε. Κέρκυρας, κ. Κωνσταντίνου 
Γαστεράτου, η οποία έχει ως εξής: 

       Το θέμα εισάγεται στην Οικονομική  Επιτροπή  της  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σε εκτέλεση της § 1γ 
του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 § 1δ του Ν. 4071/2012 και το 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



άρθρο 3 § 2α του Π.Δ. 7/2013  σύμφωνα με το οποίο η Ο.Ε.  έχει την αρμοδιότητα να καταρτίζει τους 
όρους, να συντάσσει τις διακηρύξεις,  να διεξάγει  και κατακυρώνει κάθε μορφή δημοπρασιών  και 
διαγωνισμών εφαρμοζομένων  των σχετικών διατάξεων  του Ν. 4412/2016.     

 

1. ΙΣΤΟΡΙΚΟ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Την με αρ. πρωτ. 267/30-04-2020 (ΑΔΑ:Ω5627ΛΕ-Ν9Χ) απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, 
σύμφωνα με την οποία εντάχθηκε το έργο στον άξονα προτεραιότητας «Προστασία του Περιβάλλοντος 
και Αειφόρος Ανάπτυξη» του Ε.Π. «Ιόνια Νησιά».  
2) Την με αρ. πρωτ. ΟΙΚ87220/342666777/05-11-2020 (ΑΔΑ:658Γ7ΛΕ-1Ψ6) απόφαση της 
Περιφερειάρχη της ΠΙΝ, βάση της οποίας εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης, συνολικού προϋπολογισμού 
8.806.944,30 Ευρώ, σε βάρος των πιστώσεων του έργου Ολοκλήρωση έργου "ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ 
ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΣΠΗΛΙΑ" στον Κ.Ε. 2020ΕΠ02210013. 
3) Την με αρ. πρωτ. 96/22-07-2020 απόφαση του Δ.Σ. Ο.Λ.ΚΕ Α.Ε., σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκε η 
χρηματοδότηση από ίδιους πόρους του έργου για ποσό 693.055,70 € 
4)  Το άρθρο  5 του Π.Δ. 80/2016 σύμφωνα με το οποίο, τίτλο για την ανάληψη υποχρεώσεων σε βάρος 
του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων, αποτελούν οι Συλλογικές Αποφάσεις Έργων ή Μελετών  
που εκδίδονται κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 80, παρ. 1 του Ν. 4270/2014 
5) Την με Αριθ.Πρωτ.οικ.30347/12734 (ΑΔΑ:ΩΙ4Σ7ΛΕ-ΕΦΟ) απόφαση του Προϊσταμένου  Διεύθυνσης 
Τ.Ε.Π.Ε. Κέρκυρας, με την οποία εγκρίθηκε η μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης του παραπάνω  έργου  
6) Την με αρ.πρωτ.ΟΙΚ448/09-02-2021 Προέγκριση Δημοπράτησης του έργου "ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΣΠΗΛΙΑ" 
7) Την με Αριθμό 163-06/10-02-2021 (ΑΔΑ:6Ε1Ω7ΛΕ-ΓΚΖ) απόφαση Έγκρισης των  όρων διακήρυξης  
του  έργου:  «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΣΠΗΛΙΑ» προϋπολογισμού 
9.500.000,00  €  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. , 
8) Την με Αριθμ.ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/2017(ΦΕΚ 4841/Β΄/29-12-2017) απόφαση Υπουργού Υποδομών και 
Μεταφορών, περί κατάρτισης, τήρησης και λειτουργίας του Μη.Μ.Ε.Δ. της παρ.8.(η) του άρθρου 221 του 
Ν.4412/2016 , 
9)  Την με Αριθμό 268-11/10-03-2021 (ΑΔΑ;Ψ3587ΛΕ-72Θ) απόφαση ορισμού των μελών της επιτροπής 
διαγωνισμού και την διεξαγωγή της δημοπρασίας  από  επταμελή (07) επιτροπή για το έργο: 
«ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΣΠΗΛΙΑ» 
10) Ότι η επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα με τα 
διαπιστευτήρια, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), της προέδρου την 06-04-
2021 και επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 128705. 
11) Ότι στο διαγωνισμό συμμετείχαν ΠΕΝΤΕ ( 05 )  οικονομικοί φορείς.  
12) Ότι η επιτροπή προχώρησε την διαδικασία του ηλεκτρονικού διαγωνισμού, σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στο άρθρο 4 της προαναφερθείσας διακήρυξης,  αποσφράγισε τον διαγωνισμό την 06-04-2021, 
κοινοποίησε τον κατάλογο συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας και έλεγξε τα δικαιολογητικά 
συμμετοχής των συμμετεχόντων Οικονομικών Φορέων. Η συνεδρίαση διακόπηκε προκειμένου να γίνει ο 
απαιτούμενος έλεγχος εγκυρότητας των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής. Μετά την ολοκλήρωση του 
ελέγχου αυτού,  συνεδρίασε  εκ νέου την 21-04-2021  και συνέταξε ηλεκτρονικά το Πρακτικό Νο 1, για το 
έργο: «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΣΠΗΛΙΑ» προϋπολογισμού 
9.500.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ,   και το οποίο συνοδεύει ως συνημμένο, την παρούσα 
εισήγηση και αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι αυτής. 

 
2.ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1)Το Πρακτικό Νο 1 για το έργο: «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
ΣΠΗΛΙΑ» προϋπολογισμού 9.500.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ της Επιτροπής 
Διαγωνισμού  και  
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



2)Τα αναφερόμενα στο εδάφιο η της παραγράφου 4.1 του άρθρου 4 της εν λόγω διακήρυξης, 
σύμφωνα με το οποίο η Επιτροπή Διαγωνισμού ολοκληρώνει το έργο της, με την υποβολή αυτού 
στην αναθέτουσα (Οικονομική Επιτροπή) για να το εγκρίνει.   
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ: 
 

1) Την έγκριση του 1ου πρακτικού  της δημοπρασίας του  έργου: «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΣΠΗΛΙΑ» προϋπολογισμού 9.500.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  

2) Τον αποκλεισμό του Οικονομικού Φορέα «ΑΝΤΑΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» καθώς δεν 
προσκόμισε τα προβλεπόμενα στο άρθρο 24 της διακήρυξης  δικαιολογητικά και καθώς η 
οικονομική του προσφορά δεν ήταν ομαλή.  

3) Τον αποκλεισμό του οικονομικού του Οικονομικού Φορέα «ΑΦΟΙ ΚΡΟΥΣΚΟΥ Ο.Ε.» 
καθώς δεν προσκόμισε τα προβλεπόμενα στο άρθρο 24 της διακήρυξης δικαιολογητικά και 
καθώς η οικονομική του προσφορά δεν ήταν ομαλή.  

4) Την ανάδειξη του Οικονομικού Φορέα «ΕΡΓΟΜΑΡΕ ΑΕ» σε προσωρινό μειοδότη με 
προσφερόμενη μέση έκπτωση 33,12 % (τριάντα τρία και δώδεκα λεπτά επί τοις εκατό).    
5)  Η Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Κέρκυρας  να προβεί, στην ηλεκτρονική διαδικασία σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στο άρθρο 4.2 της με μοναδικό αριθμό ΑΔΑΜ: 21PROC008219724  Διακήρυξης σύναψης 
Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές, του έργου : «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΣΠΗΛΙΑ» προϋπολογισμού 9.500.000,00  € 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
 

ΣΥΝ/ΝΑ: 
 

1ο Πρακτικό  δημοπρασίας Ε.Δ.   
 

 

Ε.Δ. 

Χρ. Αρχείο 

      Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡ/ΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ   
 Τ.Ε.Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ   

 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ 
Η/Μ. Μηχανικός ΠΕ/Α’     

 ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ Η ΠΡΟΙΣΤ. ΤΜΗΜ. 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 

 

ΜΟΝΟΓΡΑΦΗ  
 
 
 

Ε. ΒΑΣΙΛΑΚΗ 

 
 
 
 

Μ.ΑΡΓΥΡΟΥ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης ανέφερε ότι ενώ στη 
προηγούμενη Οικονομική Επιτροπή και στο Περιφερειακό Συμβούλιο είχε ψηφίσει να γίνει ένα  ενιαίο 
έργο  τώρα  ψηφίζει  θετικά λόγω αυτής της πραγματικότητας και με αυτά τα δεδομένα.  
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
1. Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη            Αντιπρόεδρος 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος             Τακτικό Μέλος 
3. Ιωάννης Αρμενιάκος                    Τακτικό Μέλος 
4. Θεόδωρος Χαλικιάς                     Τακτικό Μέλος 
5. Νικόλαος Γκισγκίνης                    Τακτικό Μέλος 
6. Αικατερίνη Μοθωναίου                Τακτικό Μέλος 

 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1.Εγκρίνει το από 06-04-2021  1ο πρακτικό  της δημοπρασίας του  έργου: «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΣΠΗΛΙΑ» προϋπολογισμού 9.500.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  
2.Εγκρίνει τον αποκλεισμό του Οικονομικού Φορέα «ΑΝΤΑΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» καθώς 
δεν προσκόμισε τα προβλεπόμενα στο άρθρο 24 της διακήρυξης  δικαιολογητικά και καθώς 
η οικονομική του προσφορά δεν ήταν ομαλή.  
3.Εγκρίνει τον αποκλεισμό του οικονομικού του Οικονομικού Φορέα «ΑΦΟΙ ΚΡΟΥΣΚΟΥ 
Ο.Ε.» καθώς δεν προσκόμισε τα προβλεπόμενα στο άρθρο 24 της διακήρυξης 
δικαιολογητικά και καθώς η οικονομική του προσφορά δεν ήταν ομαλή.  
4.Εγκρίνει την ανάδειξη του Οικονομικού Φορέα «ΕΡΓΟΜΑΡΕ ΑΕ» σε προσωρινό μειοδότη με 
προσφερόμενη μέση έκπτωση 33,12 % (τριάντα τρία και δώδεκα λεπτά επί τοις εκατό).  
   
5.Εγκρίνει τη   Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Κέρκυρας  να προβεί, στην ηλεκτρονική διαδικασία σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στο άρθρο 4.2 της με μοναδικό αριθμό ΑΔΑΜ: 21PROC008219724  Διακήρυξης 
σύναψης Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές, του έργου : 
«ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΣΠΗΛΙΑ» προϋπολογισμού 9.500.000,00  
€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
 
 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 466-19/29-04-2021 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ 

 
 Γεώργιος Στασινόπουλος 

Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη Ιωάννης Αρμενιάκος 
     

    Θεόδωρος Χαλικιάς                                          

   Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

 Παναγιώτης Ποζίδης                          

 Αικατερίνη Μοθωναίου                   

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝ47ΛΕ-ΛΧΣ


